Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012032100182

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Juazeiro, numa extensão de 15.000,00 (quinze mil) metros, no mu-
nicípio de Barra do Mendes - BA, decide classificar e declarar ven-
cedora do certame em epígrafe a empresa abaixo relacionada: EM-
PRESA CLASSIFICADA: Antônio e Roberto Afogados Construções
LTDA, CNPJ/MF: 07.487.576/0001-74 EMPRESA VENCEDORA:
Antônio e Roberto Afogados Construções LTDA, CNPJ/MF:
07.487.576/0001-74-CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Valor Global
R$ 618.000,00 (seiscentos e dezoito mil reais).

Barra do Mendes-BA, 9 de março de 2012.

TOMADA DE PREÇOS No- 6/2012

A Comissão Permanente de Licitação, após análise e jul-
gamento das propostas de preços, em conformidade com a Lei n.º
8.666/1993 e nas disposições do Edital de Tomada de Preço N.º de nº

[...]

classificar e declarar vencedora do certame em epígrafe a empresa
abaixo relacionada:

EMPRESA CLASSIFICADA: L.P Engenharia LTDA,
CNPJ/MF: 04.923.941/0001-58

EMPRESA VENCEDORA: L.P Engenharia LTDA,
CNPJ/MF: 04.923.941/0001-58

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Valor Global R$
146.000,00 (cento e quarenta e seis mil reais).

Barra do Mendes-BA, 13 de março de 2012.

TOMADA DE PREÇOS No- 7/2012

A Comissão Permanente de Licitação, após análise e jul-
gamento das propostas de preços, em conformidade com a Lei n.º
8.666/1993 e nas disposições do Edital de Tomada de Preço N.º de nº

[...]

decide classificar e declarar vencedora do certame em epígrafe a
empresa abaixo relacionada:

EMPRESA CLASSIFICADA: L.P Engenharia LTDA,
CNPJ/MF: 04.923.941/0001-58

EMPRESA VENCEDORA: L.P Engenharia LTDA,
CNPJ/MF: 04.923.941/0001-58

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Valor Global R$
146.000,00 (cento e quarenta e seis mil reais).

Barra do Mendes-BA, 14 de março de 2012.

TOMADA DE PREÇOS No- 8/2012

A Comissão Permanente de Licitação, após análise e jul-
gamento das propostas de preços, em conformidade com a Lei n.º
8.666/1993 e nas disposições do Edital de Tomada de Preço N.º de nº

[...]

sificar e declarar vencedora do certame em epígrafe a empresa abaixo
relacionada:

EMPRESA CLASSIFICADA: Silva e Matos Construções
LTDA, CNPJ/MF: 09.658.698/0001-01

EMPRESA VENCEDORA: Silva e Matos Construções LT-
DA, CNPJ/MF: 09.658.698/0001-01

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Valor Global R$
148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais).

Barra do Mendes-BA, 16 de março de 2012.
ERICK GILLIARD BASTOS DE SOUZA

Presidente de CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 2/2012

TIPO: Menor preço por item

OBJETO: Aquisição Parcelada de Gêneros Alimentícios para com-